様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

　小山市長　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
電　話

小山市転入勤労者等住宅取得支援補助金交付申請書兼請求書

　小山市転入勤労者等住宅取得支援補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請及び請求します。
なお、小山市転入勤労者等住宅取得支援補助金の交付に当たり、小山市長が私（同居の家族を含む。）の市税の納付状況及び申請日から５年間にわたり住民基本台帳について調査することに同意します。

	交付申請額（請求額）
（①［基本額］＋②［加算額］）

　　　万円
※新築住宅に係る補助限度額　５０万円
中古住宅に係る補助限度額　２０万円

	①［基本額］

	□
	新築住宅に係る交付対象住宅を取得したとき
	３０万円

	□
	中古住宅に係る交付対象住宅を取得したとき
	１０万円

	②［加算額］

	□
	小山市立地適正化計画で定める居住誘導区域内において交付対象住宅を取得したとき
	５万円

	□
	神鳥谷南地区地区計画で定める地区計画区域内において交付対象住宅を取得したとき
	５万円

	□
	思川駅北口駅前地区地区計画で定める地区計画区域内において交付対象住宅を取得したとき
	５万円

	□
	申請日において申請者若しくは当該申請者の配偶者が３９歳以下であるとき又は申請日の属する年度の末日において同一世帯に１５歳以下の子がいるとき
	１０万円

	□
	交付対象住宅において３世代同居をするとき
	５万円

	□
	空き家バンク登録物件である交付対象住宅を取得したとき
	１０万円

振

込

先

	金融機関名

	支店名等

	種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人